



Presidencia de la República del Paraguay
Ministerio de Economía y Finanzas

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Lote 07	MCN/2025 - ID463045 Descripción: REPARACION Y MANTENIMIENTO DE CAMIONETA 4X4 MARCA NISSAN	EMPRESA 1 Taller Mecánica y Tornería San Ramón / RUC 1310019-0					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1-	Cambio filtro de aire	servicios	paraguaya	2	410,000	820,000										
2-	Mano de Obra	servicios	paraguaya	2	80,000	160,000										
3-	Cambio filtro de combustible	servicios	paraguaya	2	240,000	480,000										
4-	Mano de Obra	servicios	paraguaya	2	80,000	160,000										
5-	Cambio filtro de aceite	servicios	paraguaya	2	240,000	480,000										
6-	Mano de Obra	servicios	paraguaya	2	80,000	160,000										
7-	Cambio kit de embrague	servicios	paraguaya	1	3,400,000	3,400,000										
8-	Mano de Obra	servicios	paraguaya	1	1,200,000	1,200,000										
9-	Cambio Alternador y correas	servicios	paraguaya	1	1,800,000	1,800,000										
10-	Mano de Obra	servicios	paraguaya	1	120,000	120,000										
11-	Reparacion bomba inyectora	servicios	paraguaya	1	4,400,000	4,400,000										
12-	Mano de Obra	servicios	paraguaya	1	1,000,000	1,000,000										
13-	Reparacion Caja de cambios	servicios	paraguaya	1	4,500,000	4,500,000										
14-	Mano de Obra	servicios	paraguaya	1	1,500,000	1,500,000										
15-	Reparacion Radiador de agua	servicios	paraguaya	1	800,000	800,000										
16-	Mano de Obra	servicios	paraguaya	1	100,000	100,000										
17-	Reparacion Escape	servicios	paraguaya	1	1,200,000	1,200,000										
18-	Mano de Obra	servicios	paraguaya	1	100,000	100,000										
19-	Reparacion parte electrica	servicios	paraguaya	1	2,000,000	2,000,000										
20-	Mano de Obra	servicios	paraguaya	1	500,000	500,000										
					Total	24,880,000										

MUNICIPALIDAD DE JOSE D. OCAMPE
 Unidad Operativa de Contratación
 RUC 1310019-0
 CABANAS BASILIA
 RESPONSABLE DE LA U.O.C.